Финансовый отдел Администрации города Кедрового
П Р И К А З

24 декабря 2009 года

         20-п
О сроках представления годовой бюджетной
отчетности за 2009 год, месячной и

квартальной отчетности в 2010 году
В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса РФ, Инструкцией о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 13.11.2008г. № 128н
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок представления годовой отчетности об исполнении бюджета главного распорядителя (распорядителя), получателя средств местного бюджета за 2009 год:
	- Финансовый отдел Администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	15.01.2009

	- Отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	18.01.2009

	- Муниципальное учреждение Кедровская централизованная библиотечная система
	18.01.2008

	- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1»
	18.01.2008

	- Муниципальное дошкольное образовательное учреждение – детский сад общеразвивающего вида II категории № 1 «Родничок»
	19.01.2009

	- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско – юношеский центр «Радуга»
	19.01.2009

	- Отдел по культуре, молодежной политике и спорту Администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	19.01.2009

	- Администрация муниципального образования «Город Кедровый»
	20.01.2009

	- Муниципальное учреждение здравоохранения Медсанчасть г.Кедрового
	20.01.2009

	- Муниципальное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
	21.01.2009

	- Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г.Кедрового
	22.01.2009

2. Установить срок представления месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета главного распорядителя (распорядителя), получателя средств местного бюджета в 2010 году - 5 числа месяца, следующего за отчетным.

Руководитель финансового отдела

Администрации города Кедрового

    Е.С. Либрехт